
FLEXIBILNÍ ZÁSTĚNY



2

Zachování důstojnosti

Prevence infekcí

Flexibilita

2

INOVACE

Nabízíme nejflexibilnější řešení
pro ochranu soukromí, která
propojují funkční design s estetikou
interiéru. Naše přenosné, zatahovací
dělicí zástěny poskytují inovativní
řešení, která překlenují propast mezi
funkčním průmyslovým designem
a  uměleckým interiérem.
Naše zástěny umožňují vytvářet
soukromé a důstojné prostory
přizpůsobitelné různým způsobům
využití, a navíc je udělají osobními.
Poskytněte klientům či pacientům
kvalitní péči, kterou si zaslouží. 



3 5

NAŠE MISE

Snažíme se zlepšovat zkušenosti
uživatelů a dodávat výrobky, které
jsou nejen funkční, ale také působí
kladně na estetiku prostor. Naším
posláním je nahradit zastaralé
tradiční alternativy moderními,
inovativními a jedinečnými výrobky,
které jsou vyrobeny s využitím
patentované technologie bistabilních
zatahovacích trubek. 

Naším příslibem 
je dodávat takové 

produkty, které 
zvyšují pohodu 

uživatelů, umožňují zvýšit
flexibilitu prostor, mají

kořeny v kvalitním
inovativním designu

a nabízejí vysokou 
hodnotu pro naše

zákazníky.



4 7

WELLBEING

Naše zástěny jsou navrženy nejen
s ohledem na funkčnost, ale také
s ohledem na uživatele. Zástěny
jsou plně přizpůsobitelné, což
vám umožní vybrat si vlastní
design, a tak do vašeho zařízení
vnesete léčivé účinky umění.



8 5

Naše výrobky aktivně zvyšují
flexibilitu prostor. Jsme přesvědčeni
o tom, že je třeba utvářet prostory
podle potřeb každého uživatele,
nikoli naopak. Proto naše zástěny
umožňují, aby se prostory staly
víceúčelovými. Když je potřeba,
nabízí soukromí, když ne, zajišťují
estetické prostředí. 

FLEXIBILITA



6 11

DESIGN

Design je nedílnou součástí každé
naší činnosti. Všechny naše výrobky
jsou navrženy z nejkvalitnějších
dostupných materiálů a s ohledem
na uživatele od nápadu až po
realizaci. 



7

Flexibilní zástěny nabízí nejlepší
kvalitu po celou dobu životnosti
ve srovnání s tradičními alternativami,
např. nemocničními závěsy. Proto ke
každému výrobku nabízíme speciální
záruku. 

KVALITA



8

PRODUKTY



Prodloužení 3 m

Úplné vysunutí až na 3
metry s velmi úsporným

skladováním po zatažení. 

Mobilní Přizpůsobitelná

Vyberte si z našeho
rozsáhlého katalogu

obrázků potisk, který se
hodí do vašeho prostoru..

9

VLASTNOSTI

ROZMĚRY & SPECIFIKACE

PRO
Přenosný, odolný a plně uzavřený model Pro je mezi flexibilními zástěnami dozajista vlajková loď.
Je ideální pro ochranu soukromí a do zón s rušným provozem.

Výška

Váha

Šířka podstavce

Maximální prodloužení

Maximální zatažení

52 cm

43 cm

300 cm

33 kg

190 cm/160 cm

Eloxovaný hliníkový obal s otvory pro
upevnění příslušenství, k dispozici
v práškově lakovaných barevných
variantách. 

Na podstavci jsou umístěna brzdová
kolečka se snadným nášlapem, která
jsou plně otočná a zajišťují vysokou
manipulační schopnost. 

Plně přizpůsobitelná zástěna z PVC,
snadno otíratelná a kompatibilní
se všemi běžnými čisticími
a dezinfekčními prostředky. 

Zástěna je na
kolečkách pro zajištění

plné přenosnosti a
snadné mobility.



10

Prodloužení 3m

Úplné vysunutí až na 3
metry s velmi úsporným
skladováním po zatažení.

. 

Připevnění na zeď

Ideální pro prostory mezi
lůžky nebo prostory
vyžadující zachování

soukromí.

Rozsah 180° Přizpůsobitelná

Vyberte si z našeho
rozsáhlého katalogu

obrázků potisk, který se
hodí do vašeho prostoru.

AIR
Lehké, tenké a flexibilní zástěny Air zajišťují díky jedinečné možnosti upevnění na stěnu soukromí,
které nejsou na úkor flexibility. 

VLASTNOSTI

ROZMĚRY & SPECIFIKACE

13 kg

31 cm

14 cm

300 cm

190 cm/160 cm

Odlehčená konstrukce s lehčí úchytkou
a základnou a bez hliníkového krytu. 

Úzký držák připevněný na stěnu,
který vyžaduje snadnou instalaci. 
Je vybaven samouzavíracím
mechanismem s kliknutím.

Plně přizpůsobitelná zástěna z PVC,
snadno otíratelná a kompatibilní
se všemi běžnými čisticími
a dezinfekčními prostředky. 

Zástěna Air je samonosná
a díky extrémně lehkému

rámu o hmotnosti pouhých 
13 kg nepotřebuje brzdy.

Rozsah pohybu 180°
od fixního nástěnného

držáku.

Výška

Váha

Šířka podstavce

Maximální prodloužení

Maximální zatažení



Prodloužení 6m

Úplné vysunutí až na 6
metrů s velmi úsporným
skladováním po zatažení.

. 

Mobilní Rozsah 360° Přizpůsobitelná

Vyberte si z našeho
rozsáhlého katalogu

obrázků potisk, který se
hodí do vašeho prostoru.

11

VLASTNOSTI

ROZMĚRY & SPECIFIKACE

DUO
Nejflexibilnější produkt Duo představuje komplexní řešení ochrany soukromí.
Je ideální pro vytváření koutů a zajištění soukromí kdekoli.

30 cm

50 cm

600 cm

20 kg

190 cm/160 cm

Lehká a otevřená konstrukce, dvě zástěny
jsou připevněny k centrální podstavě
s pevným středovým panelem pro zajištění
absolutního soukromí. 

Na podstavci jsou umístěna brzdová
kolečka se snadným nášlapem, která
jsou plně otočná a zajišťují vysokou
manipulační schopnost. 

Plně přizpůsobitelná zástěna z PVC,
snadno otíratelná a kompatibilní
se všemi běžnými čisticími
a dezinfekčními prostředky. 

Sada je na kolečkách
pro zajištění plné

přenosnosti a snadné
mobility.

Vysoká flexibilita s rozsahem
pohybu 360° a jedinečným

uspořádáním ve tvaru
písmene L.

Výška

Váha

Šířka podstavce

Maximální prodloužení

Maximální zatažení



12

Připevnění na zeď

Ideální pro prostory mezi
lůžky nebo prostory
vyžadující zachování

soukromí.

Rozsah 180° Přizpůsobitelná

Vyberte si z našeho
rozsáhlého katalogu

obrázků potisk, který se
hodí do vašeho prostoru.

KIN
Nenápadná zástěna Kin, která se připevňuje ke stěně, je elegantním doplňkem
každého prostředí. VLASTNOSTI

ROZMĚRY & SPECIFIKACE

10 kg

19 cm

50 cm

300 cm

190 cm/160 cm

Lehké plátno Kin s mimořádně stabilní podstavou lze snadno
vytáhnout, jakmile ho potřebujete. Zajistí, že si zachováte
flexibilitu svého prostoru, a když jej nepoužíváte, elegantně se
složí ke stěně.

Plochá, pevná podstava, která
zajišťuje maximální bezpečnost
a minimální riziko zakopnutí.

Kin je navržen tak, aby poskytoval
soukromí v prostoru o velikosti lehátka
nebo inkubátoru. Díky své kompaktní 2 m
ploše je ideální pro menší prostory, kde by
zástěna plné velikosti byla příliš rušivá.

Rozsah pohybu 180°
od fixního nástěnného

držáku.

Výška

Váha

Šířka podstavce

Maximální prodloužení

Maximální zatažení



Snadná hygiena Přizpůsobitelný

Vyberte si z našeho
rozsáhlého katalogu

obrázků potisk, který se
hodí do vašeho prostoru..

13

VLASTNOSTI

ROZMĚRY & SPECIFIKACE

ŠTÍT
Štít je skvělým řešením bezpečného odstupu na místech, kde dochází k hromadění lidí. Průhledná
zástěna, která vytváří bariéru mezi sedadly, takže dva lidé mohou bezpečně sedět vedle sebe.

87 cm

58 cm

50 cm

8 kg

140 cm

Štít nemusí být k ničemu připevněn.
Stačí ho umístit mezi dvě židle
a funguje jako zábrana.

Štít lze nakonfigurovat podle vašich
potřeb, je lehký a lze jej kdykoli
snadno přemístit. 

Práškově lakovaný ocelový rám
a polykarbonátová plocha jsou konstruovány
tak, aby vydržely vysoké zatížení.

Štít má hladký povrch
bez záhybů a štěrbin, na

kterých by se mohly
zachytávat nečistoty. 

Výška

Váha

Šířka podstavce

Maximální prodloužení

Maximální zatažení



14

Přenosná

Připevnění na stěnu

Roztažení až do 3m

Roztažení až do 6m

Možnost vlastních
obrázků

Uspořádání do tvaru
písmene L

Různé varianty výšky

Podle hygienických předpisů

Vyměnitelné díly

Možnost přizpůsobení
obrázků

Barevné varianty rámu

POROVNÁNÍ ZÁSTĚN
PRO AIR DUO

S
L

U
Ž

B
Y

Rychlá instalace

Rychlé dodání

50-denní garance



15

Máte zájem o více informací?
Kontaktujte naše obchodníky:

cleanlife.cz

Sabina Trnková
+420 775 004 318
sabina.trnkova@cleanlife.cz

Navštivte náš
Showroom v Jeseníku

Husova 156/2a,
790 01 Jeseník

Martin Sanitrik
+420 608 436 713
martin.sanitrik@cleanlife.cz

Martina Lukáčová
+420 608 873 062
martina.lukacova@cleanlife.cz

David Heřmánek
+420 608 391 517
david.hermanek@cleanlife.cz

Čechy

Morava

http://www.cleanlife.cz/
mailto:sabina.trnkova@cleanlife.cz
mailto:martin.sanitrik@cleanlife.cz
mailto:martina.lukacova@cleanlife.cz
mailto:david.hermanek@cleanlife.cz


+420 608 837 006 info@cleanlife.cz cleanlife.cz

mailto:%20info@cleanlife.cz
http://www.cleanlife.cz/

